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四、市场经营户
（上接第十六版）

申报人
姓名

吴春江
龚华锋
龚华锋
王龙

李世英
季冬娟
张彤云
楼洪卫
陈美君
詹卫秀
王惠

叶伟群
金燕萍
金丹英
叶丽青
张云燕
张云燕
张云燕
黄琴爱
吴允兴
叶国仙
朱美红
吴景翠
王忠厅
李芳

夏序兰
卢辉喜
杨梅

车智琼
楼赛芳
林璐

楼旦英
吴丽萍
姚德胜
张晓燕
毛欢庆
金群青
何俊杰
周明

童茂英
朱森梅
陈立都
周雄娟

淦国华

赵圆
童铁英

龚迟青

楼芳君
李名安
吕旭连
楼吟风
吴功徐
楼超华
许金和
陈立都
吴英丽
金忠民
朱德娟
陈婷

杨可盛
何云民
吴英丽
陈燕

潘丽丹
吴果兴
章伟洋
张丽娟
劳伟博
楼冬芳
蒋丽美
楼冬芳
傅惠琴
吴果兴
何媛媛
胡春燕
何媛媛
徐丽妩
杨斌

林华彪
范燕玲
何媛媛
金云龙
陈红芳
庄小维
斯美萍
何秧君
许东儿
吴庆萍
何媛媛
张小蜜
戴浩杰
彭新云
林暖霞
李小燕
林秀嫒
杨英洲
金明耀
金赛俊
刘和珊
陈游健
秦月婷
金赛俊
王耀伟
曹菊妹
赵静

宣志明
刘文秀
方燕华
朱旭萍

申报人
商位号
2306
1215
1216
1940
2311
1813A
1265B
1806
1842
1859
1322
1928
1400A
2092
2316B
1340
1342
1341
1959
2062
1818B
1402B
1844

104240,104254
2414A
2446A

104259,104260
2186
1012
2998B

104263,104264
2470B
2198A
2496A
2209
2172
2421
0825

F1-140,F1-138
2151A
2533
0932A
2203

F1-137,F1-139,
F1-141
2135B
1478B

F1-151,F1-153,
F1-155
1960
2524
1506
1364

F1-146,F1-148
1492
2595
0932B
1501
1466
2469
2124
2548B

F1-069,F1-071
1502A

101191B
2641
2072B
2586
1703
2283
1445
2639B
1446
2465A
2073
7028B
7604
7029B
2304
2625A
1702
1734
7002
2583B
2558
2514
2584A
0853
2673
2128A
7003
2747A
0804
2748A
2748B
2687

101237A
1687
2668
1430A
0805
2756
2799B
1430B
6778
2837A
2822B
2904A
2749B
7415
0854A

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

2

1
1

1

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

申报人
姓名

秦月婷
楼素平
何彩虹
沈骞
吴俊

江香秋
陈艳红
谢秋霞

马冬梅

鲁玉麟
朱巧君
吴进仙
朱巧君
胡李琴
李先辉
陈银娟
龚荣贵
侯桂芝
吴丹
陈聪

朱秀萍
李小蜜
施军生
季冬娟
施馨芳
张梅君
黄荣仁
王秋婷
陈欣欣
罗仙丽
王许雪
黄荣仁
虞虚虔
余苏仙
涂敏

陈力英
涂敏
杨燕

周燕青
张娟芳
吴素梅
陈春华
陆庆荣
陆庆荣
虞正泰
陆庆荣
陆庆荣
王文明
谢萍萍
龚华锋
张智敏
黄晓琼
温夏磊
刘金花
斯钰茸
林秀嫒
官真丽
郭娜娜
张正
张正

卢雅琴
刘金花
郑海燕
陈乾科

陈俊伟

黄牡丹
吴素梅
毛玲芳
王华华
祁丽英
郭娜娜
赵香珍
梅多英
王绥霞
杨小娟
纪湖芬
王立春
高瑞福
龚平香
孙丽娟
赖美丽
赵辉

方晓成
黄文媛
吴苏梅
纪湖芬
金文霞
楼超群
林尾莲
朱芬芳
朱芬芳
嵇明高
叶松莲
王欣
李祥

黄红琴
王旭霞
朱美英
吴丽华
张迎琴
朱琦琪
钱静静
楼园园
冀玉梅
张庆一
王莉侠
王培龙
杨淑萍
朱咏梅
杜永鹏
许秀英

申报人
商位号
2799A
2617
1989
2202
2208

9554,9555
1365
1698

F1-109,F1-111,
F1-113
1896A
2921A
0585
2895B
2949
2938
1455
0905
0748B
1398

F1-143,F1-145
0751A
2912
2966
1813B
1818A
2909A
2750B
1490
1838
2091
0910
2750A
1866A
2914
1868A
2907
1868B
2906
1935
1480A
0827B
2874B
1487B
1513

F1-072,F1-070
1488
1487A
2698

103392
1214
1884A
1274A
1857
1549B
1302A
104184
1301
1547B
0649B
0649A
2871B
1549A
2886
1467

F1-163,F1-165,
F1-167
0644
0827A
F3-080
2873B
1935
1547A

F1-074,F1-076
1275
1479A
1420
2129B

F1-068,F1-066
2751
1439
2071
2910B
2930
1876A
2932
1498
2129A
1906
1905
1349
2061A
2061B
1335A
1576
1598
2817B
1583
2823B
2823A
2849B
1812B
2843B
2824A
1919B
2844B
1946A
1916
1893
2827B
1655
1858
1986

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
1
1
1
2
1
1

2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2

1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

申报人
姓名

吕国荣
林广涛
吕国荣
周东东
周东东
张智敏
沈雪静
黄兰英
王兰生
杨学琴
吕梵樱
梁言秀
乔井波
张曦蓉
徐美棠
徐亚仙
黄红英
虞天军
许镜炼
赵诗倩
杨建社
陈彦宏
余小燕
王金烈
赵建华
于正民
陆小英
宣叶娟
龚宇晶
楼剑平
高进晓
赵逸
陈湘

施青锋
王菲雨
朱爱香
朱庆贞
黄红英
任玲

郑雯婷
伍春春
黄红英
谭瑛

王云英
方冬润
陈晓

邵路鹏
季文化
罗倩

郭丽艳
李冬煖
任玲

季小妹
毛冬金
张春香
黄志英
王雪娟
李叶强
王庆娟
罗倩

黄海芳
楼靖睿
黄雪琴
王春玉
雷浚

胡梅英
楼红燕
曾小香
耿莉丽
赵艺明
施蓉芳
邹燕燕
叶莉莎
何小芳
张丽娟
倪三英
叶莉莎
王兴富
胡良英
罗霞

郑荷芳
王江红
黄明英
赵芬健
虞兰芳
黄鹏飞
胡平风
梅英

虞燕玲
何利巧
廖彩艳
刘志葵
林春柔
廖彩艳
张红燕
虞盛兴
陈晓

茅亚威
江烨

武国华
张文君
李芳

奉武红
张桢

金静浪
李泽续
王慰

吴厚兴
郑成国
林少娥
杨秀华
郑玉霜
蔡小军

申报人
商位号
2825B
2828
2825A
1630
1631
1884B
1968A
1967A
2863
2861
1997
1625
1321
1353
1347A
2834
1367
1998
1844
1671
2856
9506A
2870A
1089
2030A
1348
1651
2822A
2056
1395
2055
1510
7603
2870B
1690A
1969
1617A
1368
1677
2811A
2979
1366
1975
1717
1718
1266B
2047
1268
1736
1681
1716
1676
2003A
2046
2805B
1976A
2777B
1406A
2043A
1737
0774A
2802
2016
2880A
2835
2854
1453
2798A
2808

F1-133,F1-135
2774
2800
2440B
2054A
9568
2104
2440A
2009
2143
2741B
2023
2148
2423A
2136A
2433A
2713B
1272
1323
2155
2144
2153B
7364
2804A
2153A
2790
2429
1266A
1614
0698
1561
1627
2414B
1508
2903A
2140
2098
6707
1333B
2742B
1917A
0826A
1447
7564

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

申报人
姓名

王培培
周媛媛
林金叶
何云民
叶赛英
叶赛英
王莹莹
李容

方宇琪
傅玉婷
胡钗妹
陈叶英
李秀秀
宋巧英
赵静

陈晓月
蔡国泰
朱丽萍

王铁英

经培莉
楼桂娟
余慧飞
杨云进

陈巧娟

余劲峰
胡梅英
李素微
虞兰芳
张福君
袁珍

许莉波
嵇明高
张松萍
姚珠凤
陈巧巧
蒋珍英
江香秋
吴声毅
张丽

余俊萍
米天财
张秀枝
李铭钰
何丽娜
黄庆辉
楼小庆
田福刚
李维

李细团
章何水
蔡雪桃
童明芳
王碧华
杨学芬
刘任平
王瑛

王红君
张金英
虞丹宁
吴鹏飞
吴鹏飞
张文君
何晓英
朱丽君
陈林强
吴丽苹
周苏华
邓小英
张芝英
张勇
王英

朱莉莉
沈汉明
吴云芳
化国法
盛铅梅
汪艳艳
陈娟花
俞智勇
龚芳芳
车智琼
童春

吴耿亮
吴建英
黄俐琴
杨春香
杨珍萍
方玲

朱咏梅
方玲
曾蓉

易思香
林泽彬
陈伟挺
王菲雨
叶春林
陈伟挺
林晓鹏
林泽彬
王日红
骆罗香
陈永丽
吴智尧
梁言秀
郑家楷
陈灿利
林雯菁
吴锐城
王玉

陈景阳
陈福基
龚昌帅
徐荣松
王桂
余娥

申报人
商位号
2909B
0881
2136B

F1-073,F1-075
2116
2115
0476B
2166

103492
2726
1480B
1244
2793
1994B
1977B
2199B
2176A
2714B

104183,104134,
104139
2211A
2210
0829
2213B

F1-171,F1-173,
F1-175
1841
2679B
103452
2433B
1741
1524
2680A
1335B
2701A
2755A
2240
0725
2681
2266A
2237B
2204A
F1-128
0674A
2732
2206B
2190
2669
1608B
2758
2674
2227B
2246
2707
2248
2236B
2244
1585
2255
1500
2713A
1240
1239
1628
2227A
2757
1516B
2238
1588
1334

F1-207,F1-209
2672B
1912B
2232
2693
2666
2665
1606
2690
2609B
1086
1962
1539A
2065
2689
2613
2614
2638B
2615B
1658
1656
1659
2687
2636
2171
2611
1690B
2647
2278
1498
2253
2618
2295
2338
1686
1624
2697
2274
1697
2349
2327
2296
1683
1374
1692
2332B
2275

申报行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
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创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业

创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
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创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
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创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业
创意潮流玩具行业

招商报名
资格数量

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
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